吴东毅 18,380,000.00 24.2929   18,380,000.00 24.2929

深圳兆秦文化

传媒有限公司
15,129,000.00 19.9960   15,129,000.00 19.9960

天风睿通（武

汉）投资管理有

限公司-天风睿

通-威风宝 1 号

影视基金

8,130,000.00 10.7454   8,130,000.00 10.7454

徐亚辉 7,566,000.00 10.0000   7,566,000.00 10.0000

 陈绍园 6,964,000.00 9.2043   6,964,000.00 9.2043

其他股东 19,491,000.00  25.7614   19,491,000.00  25.7614

合计 75,660,000.00 100.0000   75,660,000.00 100.0000

21、 资本公积

项  目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 88,633,850.52   88,633,850.52

其他资本公积 1,191,661.55   1,191,661.55

合  计 89,825,512.07   89,825,512.07

22、 其他综合收益

项目
期初

余额

本期发生额

期末

余额
本期所

得税前

发生额

减：前期

计入其

他综合

收益当

期转入

损益

减：前期

计入其

他综合

收益当

期转入

留存收

益

减：所

得税

费用

税后

归属

于母

公司

税后

归属

于少

数股

东

1、不能重分类进损益的

其他综合收益

权益法下不能转损益的

其他综合收益
-2,000,000.00   -2,000,000.00

其他综合收益合计 -2,000,000.00   -2,000,000.00

87

23、 未分配利润

项目
期末余额

金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 -112,096,800.52

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 -112,096,800.52

加：本期归属于母公司所有者的净利润   -8,229,946.37

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -120,326,746.89

24、 营业收入和营业成本

（1）营业收入类别

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 45,634,765.35 41,992,356.28 14,800,861.56 14,905,236.21

其他业务

合计 45,634,765.35 41,992,356.28 14,800,861.56 14,905,236.21

（2）不同确认方法的营业收入具体情况

收入确认时间

本期发生额

电影票销售 服务收入
投资制作发行收

入
合计

在某一时点确认 777,400.02 258,336.37 3,844,312.80 4,880,049.19

在某一时段内确认   40,754,716.16 40,754,716.16

合计 777,400.02 258,336.37 44,599,028.96 45,634,765.35

续表：

收入确认时间

上期发生额

电影票销售 服务收入
投资制作发行收

入
合计

在某一时点确认 2,716,482.43 83,060.78 12,001,318.35 14,800,861.56

在某一时段内确认

合计 2,716,482.43 83,060.78 12,001,318.35 14,800,861.56

25、 税金及附加

项  目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税

48,488.93
50.51

教育费附加

20,780.97
21.65

88

地方教育费附加

13,853.98
14.43

印花税

17,844.25
5,533.80

车船税

1,200.00

合  计 102,168.13 5,620.39

26、 销售费用

项 目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 1,286,467.18  1,228,502.62

交通差旅费 107,607.48  232,684.58

服务推广费 74,079.11  192,606.88

业务招待费 588,342.65  777,265.85

办公费 28,508.51  36,728.97

折旧摊销费 41,184.20

48,660.52

合 计 2,126,189.13 2,516,449.42